年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　殿

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社　○○○○
　　　　代表取締役　　　　　　　　　印

採用内定通知書

選考の結果，貴殿を採用することを内定しましたので，通知いたします。つきましては，下記の書類を　　月　　日までにご郵送くださいますようお願い申し上げます。

記
１　誓約書
２　身元保証書
３　その他（　　　　　　　　　　）

ただし，入社日までに下記のいずれかの事由に該当する場合は，採用の内定を取り消す場合がありますので，あらかじめご了承ください。
１　上記提出書類を締切日までに郵送できない場合
２　入社日の前日までに在籍学校を卒業できない場合
３　病気・怪我等により入社日以降就業できない場合
４　入社に際して提出された書類に虚偽の記載があった場合
５　会社の名誉，信用及び社会的評価を損なう反社会的な行為が認められた場合
６　その他前各号に準ずる程度の不都合な事情が認められた場合

本件に関するお問い合わせは，担当　　　　　　　　　までお願いいたします。